
 

 

Istituto Comprensivo Statale “A. Antonelli” 
Via Vescovo Bovio 7/9    28043 Bellinzago Novarese (NO) tel. 032198157 

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.edu.it    Pec:noic813002@pec.istruzione.it -  C. F.94009490031 

www.icantonellibellinzago.edu.it 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Bellinzago Novarese, (data del protocollo)                                             

                                 Al Direttore Amm.vo      

Al sito WEB Istituto  

DETERMINA  
per utilizzo ambulanza per evento sportivo 

CIG: Z9338BFB12 
 
Obbligatoria ai sensi dell’art. 11, comma 2, del D.Lvo n. 50/2016  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il codice dei contratti D.L.vo 50/2016;  

VISTA la Legge 13 agosto 2010, n. 136;  

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207;  

VISTO il decreto n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche”;  

VISTE le programmate attività sportive ed in particolare lo svolgimento della gara di corsa campestre prevista 

per il giorno 30 novembre 2022; 

CONSIDERATO che gli alunni e le alunne della Scuola Secondaria di primo grado si recheranno, per l’attività 

programmata, presso l’Oratorio Vandoni di Bellinzago Nov.se, e che per la suddetta attività è necessaria la 

presenza di un’ambulanza; 

VALUTATE le reali necessità; 

DECRETA 

➢ di emanare apposita procedura per il versamento dell’importo in oggetto. Per avvalersi del servizio 

di cui trattasi, tenuto conto delle peculiarità del servizio e della specifica territorialità si farà ricorso 

alla procedura di affidamento diretto avvalendosi della collaborazione della Croce Rossa Italiana, 

Comitato locale di Oleggio; 

➢ di autorizzare ed impegnare la spesa relativa pari ad un importo massimo di euro 160,00 IVA esente 

imputandola nella Scheda finanziaria del Progetto/Attività “A03-DIDATTICA” del Programma 

annuale 2022; 

➢ di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A. della scuola, Dott.ssa Martina Corretta, per la 

regolare esecuzione e quale responsabile della procedura amministrativa e di autorizzarlo 

all’imputazione della spesa pari ad un importo massimo di euro 160,00 IVA esente; 

NOIC813002 - A224483 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009434 - 24/11/2022 - II.5 - I

mailto:segreteria@icantonellibellinzago.edu.it


 

 

Istituto Comprensivo Statale “A. Antonelli” 
Via Vescovo Bovio 7/9    28043 Bellinzago Novarese (NO) tel. 032198157 

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.edu.it    Pec:noic813002@pec.istruzione.it -  C. F.94009490031 

www.icantonellibellinzago.edu.it 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

➢ di nominare ai sensi dell’art. 31 del D.lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990 il responsabile 

del procedimento nella persona della Dirigente Scolastica Stefania Menichella; 

➢ di pubblicare la presente determina sul sito web dell’istituto www.icantonellibellinzago.edu.it, 

sezioni albo online e amministrazione trasparente. 

 

                                                               La Dirigente Scolastica  

                                                                                                                                  Stefania Menichella 
                                                                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

per gli effetti dell’art.3, c. 2 D.Lgs n. 39/93  

 

 

 

 

Visto di REGOLARITÀ CONTABILE attestante la copertura finanziaria. 

 

LA D.S.G.A. 

Dott.ssa Martina Corretta 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

per gli effetti dell’art.3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

NOIC813002 - A224483 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009434 - 24/11/2022 - II.5 - I

mailto:segreteria@icantonellibellinzago.edu.it
http://www.icantonellibellinzago.edu.it/

